Concioni interest.) Ingređitur pauper aliquis ignominia notatus in cōcionem, ob accipiendam pecuniam, ut concionis particeps.

Ut autem isti.) hoc est, oratores, patroni Timocratis. Obserua ut hic significet, indotum esse Diodorum. Quare hic oratores perstringit. Neq; enim Demosthenes hæc dixisset.

At hercule.) Per interrogationem, estq; obiectio ab indecoro.

Non tamen si per multa possit de peculatu dicere.) Figura præteritionis est usus. Vbi enim nihil habemus, tantū significandū aliquid est.

Multa lustra.) Nō simpliciter hoc dicit, sed quia quinto quoq; anno Panathenæa solebant celebrari. Tum uerò licebat uinctis exire uinculis propter celebritatem ludorū, ut in Androtioniana cognouimus. Cum autem dicendum fuisset, lustrum, pluraliter extulit, ut atrociorē orationem redderet.

Florente

Florente etate.) in adolescentia, ut rursus eius molliciem derideat.

Cum Deceleam profuisset.) Videtur captus esse ab ijs qui Deceleam tenebant. Nam si transfuga fuisset, uita ei concessa non esset ab Atheniensibus. Sed orator quod fortuito factum est, ad consiliū refert.

Harmostes, id est præfectus.) Nūc eum significat, qui præsidio Decelico præfuit. Est autem Decelea oppidum Atticæ, quod Lace-dæmonij ad oppugnandos Atheniēses munerunt. Multi igitur transfugerunt, qui cū illis sentiebāt. Ferunt autem istum omnino fuisse senem. Circa Pelopōnesiaci enim bellifinem hoc est factum. Vnus igitur is fuit illorum qui eō transfugerunt. Sciendum autem est, eum ad orationem reddendam uehementiorem hoc dixisse. * In confesso enim erat, uxores & liberos eorum fuisse olim, sed ut rapinam eius indicaret, hoc dixit. A' uerbo, non est, cetera pendent omnia.

ἀγροστῆ.) Laconico principi, qui fuit illic, quia Decelici præfecti cōcedebant suis militibus, ut quæ Atheniensibus furati essent, eorum ipsi nouem partes tenerent. decimā duntaxat eis, quod est, reipublicæ Lacedæmoniorum, numerarēt, ut hac ratione multos incitarent, ad Atheniēses strenuē urdos & spoliandos Horum accuratē) eorū quæ ex præda uestra ceperat.

Et sellam.) huic in federat Xerxes in Angaleo monte Atticæ, spectans pugnam naualem Salaminiam.

ἀνιούβου.) Nomen ensis Persici.

Darius.) Nomen nomismatis Persici.

Ego sanè nihil puto.) Cum rursus hic *μὲν* usurpari, non subiecit &. quia in confesso erat id quod subiecturus erat. id autem erat huiusmodi: Arbitror et uobis idē uideri. Nā, ego quidem arbitrator, nihil: ad superiora refertur, nempe ad illud, *Proh diuim fidem, quid uetat omnes esse improbos.*

Neque enim peregrinitatis.) Si quem apud Atheniēses constabat sibi uendicasse ius ciuitatis, cum Atheniensis reuera nō esset, et eadem tamen quæ ciues faceret, ante iudicium in carcere habitabat: iudicio uinctus postea uendebatur.